1 De Hcrdt, p. 4, n. 33, ix.
* D Herdt, 1. c.
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August!, 1741 . . . . ad varia explananda dubia, circa modum

erigendi Stationes quae Viae Crucis, seu Calvarii ut vocant, emanatis,

non semel controversiae, ad ipsammet S. Congregationem delatae

fuerint super subsistentia, vel nullitate erectionis Stationum hujus-

inodi, ex defectu licentiae vel consensus respective obtinendi, ut in

praeallegatis Brevibus, clare precipitur. Eadem S. Congregatio ad

quascumque in futurum eliminandas in hac re difficultates die 30

Julii 1748 censuit prescribendum esse quod in erigendis in posterum

ejusmodi Stationibus, tarn Sacerdotis erigentis deputatio ac Supe-
rioris localis consensus, quam respectivi Ordinarii, vel Antistitis, et

Parochi, nee non Superiorum Ecclesiae, Monasterii, Hospitalis, et

Soci Pii, ubi ejusmodi erectio fieri contigerit deputatio, consensus et

licentia, ut prefertur, in scriptis et non aliter expediri, et quando-

cumque opus fuerit exhiberi debeant, sub poena nullitatis ipsiusmet
erectionis ipso facto incurrendae. De quibus facta per me infra-

scriptum ipsius Sac. Congregationis Pro-Secretarium SS. D. N, die

3 Aug. relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis benigne

approbavit.
" Fr. J. CARD. PORTO-CARRERO, Pref.
" A. E. VIGE-COMES, Pro. Sec."

II. On the 28th August, 1752, the following question was

proposed :

" An in hujusmodi erectionibus quae fiunt extra ambitum Con-

ventuum FF. Ordinis S. Franeisci tarn de Observantia, quam Refor-

matorum et Recollectomm requiratur licentia Ordinariorum, nee non

Parochorum, aliorumque respective Superiorum in consensus in

scriptis ? Respons. Affirmative et transmittantur decreta".

III. " Vicarius Generalis Dioecesis Molinensis sequentia dubia Sac.

Congregationi solvenda proposuit :

1 " Detecta nullitate alicujus erectionis Stationum Viae Crucis

ob defectum executionis conditionum in Apostolico Rescripto, vel de

jure praescriptarum, estne necesse, hujusmodi nullitate sanata

iterum benedicere cruces, et pictas tabellas jam antea benedictas ?

" S. Cong, respondit : Dummodo nullitas non cadat super cruces

antea benedictas, minime mecessarium est, alia nullitate sanata, iterum

cruces benedicere.

2 " Petitiones pro hujusmodi erectionibus fieri ne debent cui de

jure in scriptis sub poena nullitatis concassionis, vel sufficiat quod
factae sint oretenus ?

" S. Cong, respondit : Quamquam in scriptis, ac de consensu Ordi-

narii, et loci patroni optanda sit petitio, tamen si oretenus, sub poena
nullitatis, negative.